
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.742.2024 Olsztyn, 26 kwiecień 2024 r.
Postępowanie nr: 162/2024/US/DZP

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania nr 162/2024/US/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 
na usługę społeczną prowadzoną w trybie podstawowym 
pn.: Sukcesywne świadczenie usług hotelarskich i gastronomicznych 
na potrzeby słuchaczy studiów podyplomowych Uniwersytetu 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie

Zamawiający informuje, że 26 kwietnia 2024 r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie 
ofert. Przed upływem terminu otwarcia ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
część nr 1 - 279 735,00 zł brutto; 
część nr 2 - 132 230,00 zł brutto.

W zakresie części nr 1 złożono następujące oferty:

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto (PLN)

2

UpHOTEL Sp. z o.o.
ul. Solna 4
58-500 Jelenia Góra
NIP: 6112770574

920,00

3

B&D HOTELS SA
ul. Grzymalitów 17
03-141 Warszawa
NIP: 5220001116

660,00

4
Polski Holding Hotelowy sp. z o.o
Komitetu Obrony Robotników 39G
02-148 Warszawa

628,00

W zakresie części nr 2 złożono następujące oferty:

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto (PLN)

1

Bar U Michała Spółka Cywilna 
Michał Wierzbicki, Halina Wierzbicka, 
Karolina Ostojska
ul. Oczapowskiego 1
10-957 Olsztyn
NIP: 739-29-38-301

65,00



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

2

UpHOTEL Sp. z o.o.
ul. Solna 4
58-500 Jelenia Góra
NIP: 6112770574

83,00

Łączę wyrazy szacunku

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:
Dorota Borkowska
Tel. (89) 523-34-72
e-mail: dorota.borkowska@uwm.edu.pl


		2024-04-29T08:08:52+0000
	Bogusław Stec




